================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  560/2025

Senhor Presidente:

Indicamos a Sra. Prefeita, de acordo com o Regimento Interno desta

egrégia Casa de Leis, a implantação de redutor de velocidade na Rua Valdir Scremin

próximo ao cruzamento com a Rua dos Canários, no Bairro Boa Vista, devido à alta

velocidade dos veículos nessa via, afetando a segurança dos moradores.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 11 de agosto de 2025.

Eduardo Henrique da Palma
Vereador – Republicanos

Marcos Antônio da Cruz
Vereador – Republicanos – subscritor

Edivaldo Caetano de Souza
Vereador – Republicanos – subscritor

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 11 de agosto de 2025.
_________________________